[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Галичского муниципального  района от  19 июня 2008 года № 218 «О системе оплаты труда муниципальных служащих Галичского муниципального района»

Принято Собранием депутатов

                                                                                           муниципального района

                                                                                        «_24_» ноября 2016 года

Руководствуясь решением Собрания депутатов муниципального района от 27 декабря 2007 года № 168 «О реестре должностей муниципальной службы в Галичском муниципальном районе Костромской области», Собрание депутатов муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Галичского муниципального  района от 19 июня 2008 года № 218 «О системе оплаты труда муниципальных служащих Галичского муниципального района» (в редакции решений Собрания депутатов муниципального района № 258  от 11 декабря 2008 года, № 279 от 29 января 2009 года, № 399 от 29 апреля 2010 года, № 416 от 28 июня 2010 года, № 24 от 25 ноября 2010 года, № 59 от 17 марта 2011 года, № 80 от 26 мая 2011 года, № 169 от 16 августа 2012 года, № 185 от 27 сентября 2012 года, № 231 от 28 марта 2013 года, № 246 от 08 июля 2013 года, № 328 от 27 ноября 2014 года) следующее изменение:

1) приложение № 1 дополнить строкой 10.1 следующего содержания «Заместитель председателя комитета с должностным окладом 4700 рублей в месяц».

2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Районный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2017 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава муниципального района                                          Председатель Собрания депутатов                                                                             муниципального района

                                А.Н. Потехин                                                       С.В. Мельникова
  «  24_» ноября 2016 года

№   77